УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

ПРИКАЗ

г. Пермь

Об исключении плановых проверок органов государственной власти Пермского
края и органов местного самоуправления из плана проведения

плановых проверок

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от

29.12.2022 № 2516 «О внесении изменений в постановление Правительства Россий-

ской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить  плановые  проверки  органов  государственной  власти  Пермского

края и органов местного самоуправления из плана проведения плановых проверок на

2023 год.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Вр.и.о. руководителя
Управления

А.Н. Белова

2023-310

f207ca94-a13c-4ba0-b72d-f018c9eed8f1
13d845a8-0d3d-4225-9092-3fb609a06ee8

		2023-01-16T15:24:51+0500
	Universe

		2023-01-16T15:39:17+0500
	Universe